DOPRAVNI

o..oo PODNIK

OSTRAVA

ROZKLAD JAZDY LINIIl MUZEALNYCH

Zaktad Komunikacji Miejskiej Ostrawa s.a. w czasie Ostrawskiej Nocy Muzeéw
uruchamia specjalne linie autobusowe taczace poszczegdlne miejsca z uczestni-
czacymi w akgji instytucjami. Bede dziata¢ cztery linie autobusowe oznakowane
literami A,B,C,D majace wspolny przystanek dla wsiadajacych -Tereny Wystawo-
we (Vystavisté). Odjazdy z tego przystanku sg zaplanowane w kazda 5, 25 i 45
minute godziny. Na tym przystanku wozy wszystkich linii sie spotykaja tak, aby
istniata miedzy nimi mozliwos¢ przesiadki. Pasazerowie w ten sposéb beda mogli
odwiedzi¢ wszystkie biorace udziat w Nocy instytucje.

Przewoéz podréznych na tych czterech ,muzealnych” liniach jest bezptatny.

Linia A / Vystavisté - Rektorat VSB

Vystavisté 16:45 17:05 17:25 17:45 22:25 22:45
Krajsky urad 16:48 17:.08 17:28 17:48 'é 22:28 22:48
Dilny DP Ostrava (1) 17:01 17:21  17:41 18:01 € 22:41  23:01
Dilny DP Ostrava (2) 17:.03 17:23 17:43 18:03 54 22:43 23:03
Dilny DP Ostrava (3) 1705 17:25 17:45 18:05 S  22:45 23:05
Rektorat VSB 1711 17:31  17:51  18:11 22:51 2311
Linia A / Rektorat VSB - Vystavisté

Rektorat VSB 16:55 17:15 17:35 17:55 22:35 22:55
Dilny DP Ostrava (1) 17:01 17:21 1741 18:01 ‘é 22:41  23:01
Dilny DP Ostrava (2) 17:.03 17:23 17:43 18:03 € 22:43 23:03
Dilny DP Ostrava (3) 17:05 17:25 17:45 18:05 I 22:45 23:05
Krajsky urad 17:22 1742 18:02 18:22 S 23:02 23:22
Vystavisté 17:24 17:44 18:04 18:24 23:04 23:24

Linia B / Vystavisté - Vysoké pece

Vystavisté 16:45 17:05

Vitkovice vys.pece 16:52  17:12 ‘é
Linia B / Vysoké pece - Vystavisté €
Vitkovice vys. pece 16:52 1712 17:32 17:52 & 2332 2352
Nédrazi stfed 16:54 1714 17:34 17:54 S 2334 2354
Vystavisté 16:57 1717 17:37 17:57 23:37 23:57

(1) przystanek linii autobusowych 44 i 51 w kierunku Martinov, (2) przystanek na terenie
warsztatow, (3) przystanek dla wsiadajacych linii autobusowych 51 69




Linia C/ Vystavisté - Most Pionyrii — Michalkovice

Vystavisté
Most M.Sykory
Husdv sad
Konzervatof
Most Pionyrd
Michalkovice

16:45
16:50
16:53
16:54
16:58

17:05
17:10
17:13
17:14
17:18

Co 20 minut

18:25
18:30
18:33
18:34
18:38

18:45
18:50
18:53
18:54
18:58
19:07

Co 20 minut

22:25
22:30
22:33
22:34
22:38
22:47

22:45
22:50
22:53
22:54
22:58
23:07

Linia C/ Michalkovice - Most Pionyri - Vystavisté

Michalkovice
Most Pionyru
Konzervatof
Huslv sad
Most M.Sykory
Vystavisté

17:17
17:21
17:22
17:24
17:29

17:37
17:41
17:42
17:44
17:49

Co 20 minut

18:57
19:01
19:02
19:04
19:09

19:08
19:17
19:21
19:22
19:24
19:29

Co 20 minut

22:48
22:57
23:01
23:02
23:04
23:09

23:08
2317
23:21
23:22
23:24
23:29

Linia D / Vystavisté - Namésti S

Vystavisté
Elektra

Stodolni

Dl Jindfich
Muglinovska
Namésti S.Cecha
Landek park

16:45
16:46
16:47
16:49
16:51
16:52

17:05
17:06
17:07
17:09
171

17:12

.Cecha - Landek park

17:25
17:26
17:27
17:29
17:31
17:32

17:45
17:46
17:47
17:49
17:51

17:52
18:00

18:05
18:06
18:07
18:09
18:11

18:12
18:20

Co 20 minut

23:05
23:06
23:07
23:09
23:11

23:12
23:20

23:25
23:26
23:27
23:29
23:31
23:32
23:40

Linia D /Landek park - Namést

Landek park
Namésti S.Cecha
Muglinovska
Dl Jindfich
Stodolni

Elektra
Vystavisté

16:52
16:54
16:56
16:57
16:58
17:00

17:12
1714
17:16
17:17
17:18
17:20

17:32
17:34
17:36
17:37
17:38
17:40

18:05
18:12
18:14
18:16
18:17
18:18
18:20

i S. Cecha - Vystavisté

18:25
18:32
18:34
18:36
18:37
18:38
18:40

Co 20 minut

23:25
23:32
23:34
23:36
23:37
23:38
23:40

23:45
23:52
23:54
23:56
23:57
23:58
24:00




